UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

Số:        /GM-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc bàn giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thuộc Ban Quản lý

KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi vào Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình giao thông tỉnh (lần 2)

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-UBND ngày 30/3/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề án kết thúc hoạt động, sáp nhập Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng thuộc Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi vào Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh và Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UBND ngày 30/3/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc kết thúc hoạt động, sáp nhập Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng thuộc Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi vào Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh và Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh;

Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi (gọi tắt là Ban

Quản lý) tổ chức cuộc họp để thực hiện việc Bàn giao các nội dung có liên quan

giữa Ban Quản lý với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh (gọi tắt là Ban Quản lý giao thông), cụ thể:

1. Thành phần mời tham dự:

1.1. Ban Quản lý

- Đồng chí Trần Văn Mẫn, Tỉnh ủy viên, Trưởng Ban Quản lý, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban Quản lý;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Ban Quản lý, Chủ tịch Công

đoàn Ban Quản lý, Bí thư Đoàn Thanh niên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc, Trưởng các phòng thuộc Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng.

1.2. Ban Quản lý giao thông

Giám đốc, các Phó Giám đốc và bộ phận theo dõi.

1.3. Mời đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

1.4. Mời đại diện lãnh đạo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 17/4/2025 (chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Tại 28/14 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi.

4. Công tác chuẩn bị:

Ban Quản lý gửi kèm theo Giấy mời nội dung Đề cương Biên bản bàn

giao, tiếp nhận để các đại biểu tiện nghiên cứu, trao đổi, thống nhất tại cuộc họp

được thuận lợi, nhanh chóng, đạt hiệu quả.

 Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Trưởng ban và các Phó Trưởng ban;
- Lưu: VT(T5916).

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Đời

		2025-04-14T11:18:02+0700

		2025-04-14T11:20:28+0700

		2025-04-14T11:20:28+0700

		2025-04-14T11:20:28+0700